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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 4 karla, 100m fjórsund Opinn
09.12.2023 - 12:20 Úrslitalistar
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 1:10.53 341 31.35 39.18
2. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:14.54 288 33.61 40.93
3. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:16.35 268 37.32 39.03
4. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:17.28 259 36.64 40.64
5. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:19.16 241 35.57 43.59
6. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 1:21.67 219 38.68 42.99
7. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:25.17 193 40.03 45.14
8. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:28.65 171 42.06 46.59
9. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:30.56 161 44.98 45.58

10. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:33.42 146 45.57 47.85
11. Ísleifur Rafn Lunddal Rúnarsson14 SH 1:36.99 131 42.02 54.97
12. Jökull Orri Aríelsson 13 SH 1:53.44 81 55.68 57.76

ÓG. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:31.89 41.27 50.62
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

ÓG. Birgir Logi Geirsson 13 SH 1:43.77 48.29 55.48
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka

10 ára og yngri

1. Ísleifur Rafn Lunddal Rúnarsson14 SH 1:36.99 131 42.02 54.97
2. Jökull Orri Aríelsson 13 SH 1:53.44 81 55.68 57.76

ÓG. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:31.89 41.27 50.62
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

ÓG. Birgir Logi Geirsson 13 SH 1:43.77 48.29 55.48
6.4 - Keppendai ekki kominn í bakstöðu þegar spyrnt er frá bakka

11 ára

1. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:25.17 193 40.03 45.14
2. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:30.56 161 44.98 45.58

12 ára

1. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:19.16 241 35.57 43.59

13 ára

1. Nökkvi Fenrir Bjarnason 10 SH 1:10.53 341 31.35 39.18
2. Styrmir Snær Árnason 10 SH 1:17.28 259 36.64 40.64
3. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:28.65 171 42.06 46.59
4. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:33.42 146 45.57 47.85

14 ára

1. Haraldur Marinó Kjartansson 09 SH 1:21.67 219 38.68 42.99

15 ára

1. Matthias Máni Waagfjörð 08 SH 1:14.54 288 33.61 40.93
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Rio Tinto Jólamót
Hafnarfjörður, 9.12.2023

Sundgrein 4, karla, 100m fjórsund

16 - 17 ára

1. Már Óskar Þorsteinsson 07 SH 1:16.35 268 37.32 39.03


